

Axlgile ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Pall Gudmundsson
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Axlgile ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 62 00
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Pall Gudmundsson

Direktion Pall Gudmundsson

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.715.357 | 2.110.377 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.352.314 | -1.245.781 |
| Driftsresultat | 363.043 | 864.596 |
| Andre finansielle indtægter | 2.298 | 3.747 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.813 | -11.909 |
| Resultat før skat | 363.528 | 856.434 |
| 3 Skat af årets resultat | -83.072 | -192.258 |
| Årets resultat | 280.456 | 664.176 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 450.000 |
| Overføres til overført resultat | 155.456 | 214.176 |
| Disponeret i alt | 280.456 | 664.176 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 173.089 | 317.637 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 172.742 | 225.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>9.235</u> | <u>3.649</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>355.066</u> | <u>546.286</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.013.478</u> | <u>1.060.648</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.368.544</u> | <u>1.606.934</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.368.544</u> | <u>1.606.934</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 625.000 | 625.000 |
| Overført resultat | 369.631 | 214.175 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 450.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.119.631</u> | <u>1.289.175</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 35.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 83.072 | 192.258 |
| Anden gæld | 130.841 | 90.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 248.913 | 317.759 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>248.913</u> | <u>317.759</u> |
| Passiver i alt | <u>1.368.544</u> | <u>1.606.934</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 625.000 | 0 | 2.007.433 | 2.632.433 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.007.433 | -2.007.433 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 214.175 | 450.000 | 664.175 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 625.000 | 214.175 | 450.000 | 1.289.175 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 155.456 | 125.000 | 280.456 |
| | 625.000 | 369.631 | 125.000 | 1.119.631 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.227.198 | 1.128.583 |
| Pensioner | 120.500 | 112.858 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>4.616</u> | <u>4.340</u> |
| | <u>1.352.314</u> | <u>1.245.781</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.813</u> | <u>11.909</u> |
| | <u>1.813</u> | <u>11.909</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>83.072</u> | <u>192.258</u> |
| | <u>83.072</u> | <u>192.258</u> |
| | | |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | <u>255</u> |
| Kontraktlige forpligtelser i alt | | <u>255</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>0</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | | <u>255</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esja Holding ApS, CVR-nr. 30726049, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Axlgile ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-læg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.
